Заведующему кафедрой

Новой и новейшей истории

профессору, доктору исторических наук

Л.С. Белоусову

от студента (студентки)

II (III) курса

дневного (вечернего) отделения

(нужное подчеркнуть)

__________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на кафедру для специализации по истории

_____________________________________________________________________________

Прошу разрешить изучение ______________________ языка в качестве

второго иностранного (начинающий – продолжающий – нужное подчеркнуть).

Первый иностранный язык –____________________(язык страны специализации).

Домашний адрес:________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Телефон (контактный),
электронная почта:                                                     _____________________________

Оценки за I и II (III)

«5» - ______

«4» - ______

«3» - ______